
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla bezdomnych 

oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, zwanych dalej schroniskami. 

§ 2. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustalana jest według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej albo dochód na 

osobę w rodzinie w odniesieniu  

do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy  

o pomocy społecznej wyrażony 

 w % 

Maksymalna wysokość odpłatności 

za miesięczny koszt pobytu 

w schronisku dla osób bezdomnych 

wyrażona w % dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub 

dochodu  

na osobę w rodzinie 

Maksymalna wysokość odpłatności 

za miesięczny koszt pobytu 

w schronisku dla osób bezdomnych 

 z usługami opiekuńczymi wyrażona 

w % dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na 

osobę w rodzinie 

do 100% 30% 50% 

od 100% do 200% 70% 70% 

powyżej 200% 100% 100% 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. W przypadku, gdy pobyt w schronisku dla bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę za pobyt oblicza się proporcjonalnie za 

każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni 

pobytu. 

§ 4. Opłata za pobyt w schronisku dla bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi nie może być wyższa niż 100% pełnego miesięcznego kosztu pobytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krajence 

(-) Przemysław Maliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8114


		2024-10-08T12:01:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




